CINE KIDS BRASIL LTDA, CNPJ nº 46.447.364/0001-15 Objeto: LOCAÇÃO DE BRINQUEDOS
INFLÁVEIS E EXIBIÇÃO DE CINEMA EM LOCAL ABERTO PARA COMEMORAÇÃO DO DIA DAS
CRIANÇAS PROMOVIDA PARA OS MUNÍCIPES DO MUNICÍPIO DE BOCAINA DE MINAS. Valor Total
do Contrato R$ 6.500,00( seis mil e quinhentos reais). Dotação Orçamentária nº
DESENVOLVIMENTO CENTRO REF. ASSIST. SOCIAL / CRAS Dotação
3.3.90.39.00.2.09.02.08.244.0016.2.0052. Vigência: 02 ( dois) meses, contados a
partir da assinatura do contrato. Bocaína de Minas, 03/10/2022. Luzimar de Moura

[...]

ENTSORGA LTDA, 21.056.989/0001-25. Objeto: Registro de Preço visando eventual e
futura Aquisição de materiais de construção e hidráulico, com a finalidade de
atender as necessidades das Secretarias da Prefeitura Municipal de Bocaina de
Minas. Valor total da Ata R$ 195.257,35( cento e noventa e cinco mil e duzentos e
cinquenta e sete reais e trinta e cinco centavos). Dotação Orçamentária nº
3.3.90.30.00.2.06.01.15.122.0006.2.0034 – DESENVOLVIMENTO DAS ATIVIDADES DO SETOR
DE OBRAS 3.3.90.30.00.2.06.01.17.512.0007.2.0037 – DESENVOLVIMENTO DOS SERVIÇOS DE
LIMPEZA PÚBLICA 3.3.90.30.00.2.06.01.17.512.0007.2.0036 – DESENVOLVIMENTO DOS